Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

RUA JOSE CANELLAS, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

ATA DE ANÁLISE DE RECURSOS E CONTRARRAZÕES DO(A) Pregão Presencial 73/2018

Aos Vinte e Oito dias do mês de Maio de 2018, às Dez Horas,  reuniu-se Flávio Cunha Laureano da Silva,

pregoeiro e a equipe de apoio, ambos designados pela Portaria nº 159 de 23/04/2018, com a finalidade analisar o

recurso interposto pelas empresas C PEZZINI PROJETOS AMBIENTAIS ME e RDN TOPOGRAGIA ME e as

contrarrazões interposta pela empresa PONSSONI & RATTOVA TOPOGRAFIA E ENGENHARIA LTDA – ME,

quanto a habilitação e classificação do item nº 03 à empresa PONSSONI, conforme ata anterior. Ressalta-se que todas

elas interpuseram dentro dos prazos previstos no Edital. Por tratar-se de questões técnicas de engenharia, o pregoeiro e

equipe de apoio decidiram por requerer um PARECER TÉCNICO à Secretaria Municipal de Coordenação e

Planejamento, quanto às interposições realizadas par que possa dar sequência ao certame. Nada mais havendo a tratar, a

presente ata foi assinada pelo pregoeiro e equipe de apoio.

Flávio Cunha Laureano da Silva
Pregoeiro

Portaria Nº 159 de 23/04/2018

EQUIPE DE APOIO

                              Maria Dalila P. Reis                                   Rosanei de Fátima G. Sarmento
                             Agente Adm. Administrativo                                      Contador (a)